inicial de 2 ANYS del contracte és de 56.948,4 -sis mil nou-cents quaranta-
vuit euros, amb quaranta- -cents cinquanta-nou 

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que es preveuen 
pròrrogues, el valor estimat del contracte és de 85.422,69 euros (vuitanta-cinc mil quatre-
cents vint-i-dos euros amb seixanta-nou cèntims), sense IVA. 

2025DECR001418

informe del secretari accidental de la Corporació, de data 25 de 
setembre de 2025, r

de contractació i a la proposta dels Plecs de Clàusules 
Administratives Particulars (PCAP), que han de regir la contractació respecte de